TỔNG CÔNG TY VIỄN

THÔNG VIETTEL - CHI

NHÁNH TẬP ĐOÀN CÔNG

NGHIỆP - VIỄN THÔNG

QUÂN ĐỘI

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 16240/VTT-CĐBR Hà Nội, ngày 15 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh

Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh

Hưng Yên;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm

Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh

Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái

Nguyên;Tỉnh Vĩnh Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố

Hải  Phòng;Thành  phố  Hồ  Chí  Minh;Tỉnh  Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh

Đồng  Tháp;Tỉnh  Lai  Châu;Tỉnh  Lào  Cai;Tỉnh  Sơn

La;Tỉnh  Tây  Ninh;Tỉnh  Tuyên  Quang;Thành  phố  Đà

Nẵng.

Tên thương nhân: TỔNG CÔNG TY VIỄN THÔNG VIETTEL - CHI NHÁNH TẬP ĐOÀN

CÔNG NGHIỆP - VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

Địa chỉ trụ sở chính: Số 01, phố Giang Văn Minh, Phường Giảng Võ, Thành phố Hà Nội

Điện thoại: 0973760524    Fax:    Email: chinhpt1@vietttel.com.vn

Mã số thuế: 0100109106-011

Người liên hệ: Phùng Tú Chinh    Điện thoại: 0973760524

	TỔNG CÔNG TY VIỄN THÔNG VIETTEL - CHI NHÁNH TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

- VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình khuyến mại chăm sóc khách hàng bằng việc

nâng cấp thiết bị đầu cuối cho khách hàng sử dụng dịch vụ truy nhập Internet cáp quang

FTTH.

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh

Cao Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh

Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú

Thọ;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Vĩnh

Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào

Cai;Tỉnh Sơn La;Tỉnh Tây Ninh;Tỉnh Tuyên Quang;Thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 21/07/2025 đến ngày 31/12/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: dịch vụ truy nhập Internet cáp quang FTTH.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: thiết bị Modem wifi 2 băng tần.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

khách hàng đang sử dụng dịch vụ truy nhập Internet cáp quang FTTH trên thiết bị modem

wifi 1 băng tần và không bao gồm gói cước Mesh wifi.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

-Nội dung giải thưởng: Thiết bị đầu cuối modem wifi 2 băng tần.

-Giá trị giải thưởng: 476.980 đồng (chưa gồm VAT)

-Số lượng thuê bao (dự kiến): 750.000 thiết bị.

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 357.700.000.000 đồng.

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	khách hàng thuộc đối tượng tại mục 7

trong thời gian khuyến mại được thay thế thiết bị modem wifi 1 băng tần thành Modem wifi

2 băng tần.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

TỔNG CÔNG TY VIỄN THÔNG VIETTEL - CHI NHÁNH TẬP ĐOÀN CÔNG

NGHIỆP - VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

		2025-07-15T18:05:39+0700